N—=YJwvo

E F3_ K-l 1 PARTS BOOK
TEILEKATALOG

/ MC3 LIVRE DES PIECES
LIBRO DE REFERENCIA DE PIEZAS

FT—=Thyd—/4 29— MBI LEDRE

METERING AND INSERTING DEVICE WITH TAPE CUTTER
DOSIER-UND ZUFUHRUNGSVORRICHTUNG MIT BANDABSCHNEIDER
DISPOSITIF DE MESURE ET D'INSERTION AVEC COUPE-PASSEPOIL
DISPOSITIVO DE MEDICION E INSERCION CON CORTADOR DE CINTA




Al . NIV R E—23 T Lk V) B3R / Pulse motor drive top metering mechanism / Impulsmotor A
flr obere Zufihrungsvorrichtung / Dispositif de mesure supérieur de moteur
d'entrainement a impulsion / Dispositivo de medida impulsado a motor

1-22 1-23 1-24 1-25

185-K11-955



\ 2L

A1, /NI E— 23X ET LEY) BIR / Pulse motor drive top metering mechanism /
Impulsmotor fir obere Zuflihrungsvorrichtung / Dispositif de mesure supérieur de
moteur d'entrainement a impulsion / Dispositivo de medida impulsado a motor

REF.NO. CODE Q'TY Er XA NAME OF PARTS Y|
1 SP1700001 11305243095V I F 4 3 ELASTIC FEEDER WITH INSERTER
1-1 SP1701001 1/305244-957 L — 4 FRAME
1-2 SP1702001 11805009-91/¥)L ZAM PULSE MOTOR ASSY
1-3 SP0205001 41007021AE S 2 M4 SCREW
1-4 SP0202001 1]007018AE 5 2 Y M4 SCREW
1-5 SP1703000 1|7a8001 1> UV S CLAMP
1-6 SP0202001 1{007018AE 5 X M4 SCREW
1-7 SP1704000 11305254% v GEAR
1-8 SP0217001 21004554 h X 2 M3 SCREW
1-9 SP1705001 112405252 1 I > I NI b TIMING BELT
1-10 SP1706001 11305250-91¥ ¥ GEAR
1-11 SP0217001 2004554 k £ 2 M3 SCREW
1-12 SP1874001 112024334 4 % WASHER
1-13 SP1708001 113052550 -5 ROLLER
1-14 SP0217001 2(004554 k x 2 U M3 SCREW
1-15 SP1709001 1{305256> % SHAFT
1-16 SP1710001 113029644 5 ~ COLLAR
1-17 SP0206001 11004543 b X 2 M4 SCREW
1-18 SP1874001 112024334% % % WASHER
1-19 SP1711001 1{305257-910—5 ROLLER
1-20 SP1712001 113052594 SHAFT
1-21 SP1713001 11305365-91 7%V Hh> PIPE
1-22 SP0221001 1l007011E5 %2 M3 SCREW
1-23 SP1714001 11303550 # % WASHER
1-24 SP1715000 13053644 1 FR GUIDE
1-25 SP0322001 1]007032E 5 2 M2.5 SCREW
1-26 SP1716000 11600218F 21— 7 TUBE
1-27 SP1717001 1{755018v— 92 F2— 7 MARK TUBE
1-28 SP1718001 1526007 K U x> VALVE
1-29 SP1719001 1]305261L /v~ LEVER
1-30 SP0217001 41004554 k X 2 M3 SCREW
1-31 SP1720001 113063732 % SHAFT
1-32 SP1710001 1{302964# 5 — COLLAR
1-33 SP0206001 11004543 k X 2 M4 SCREW
1-34 SP1874001 21202433% H % WASHER
1-35 SP1722001 213052654 1 K GUIDE
1-36 SP0217001 2]004554 b * %2 M3 SCREW
1-37 SP1723001 1256025 % SHAFT
1-38 S$P0206001 11004543 b X X ¥ M4 SCREW
1-39 SP1724001 11305263-9157 — /G TAPE GUIDE
1-40 SP0200001 21007019AE S 2 Y M4 SCREW
1-41 SP0323001 1{007285-HN% M3 SCREW
1-42 SP1725001 1{2405287Y Y29 /8% SPRING
1-43 SP1726001 11302966V ¥ X+ FM3 NUT
1-44 SP1038001 112028754 4 2 WASHER
1-45 SP1728001 1|305361-91#4 1 K GUIDE
1-46 SP0226001 11004538 b X X M4 SCREW
185-K11-955



A2 . /SJLRE—43X o L3% ) B3R / Pulse motor drive top metering mechanism / Impulsmotor
fiir obere Zufithrungsvorrichtung / Dispositif de mesure supérieur de moteur
d'entrainement & impulsion / Dispositivo de medida impulsado a motor

185-K11-955




A2. NIWREFE—42KXETLE
Impulsmotor fir obere Z
moteurd’entrainement

t) B1% / Pulse motor drive top metering mechanism /
uflihrungsvorrichtung / Dispositif de mesure supérieur de
a impulsion / Dispositivo de medida impulsado a motor

REF.NO. CODE |[qQTY Es XA NAME OF PARTS RMY
1-47 SP0324001 110071604 > 2 < M6 SCREW
1-48 SP0325001 110048067V + M6 NUT
1-49 SP1627001 2|204888% 5 /3% SPRING
1-50 SP1730001 11280101 ¥ #H % WASHER
1-51 SP1731001 1]305246f 2 /3% SPRING
1-52 SP0326001 110070847 )L kM4 BOLT
1-53 SP1732001 11308532-9175 4 BRACKET
°-54 SP0201001 11007022AE 5 % < M4 SCREW
1-8§ SP0331001 1]007025AL 5 2 M4 SCREW
1-56 SP1733001 11240560 X ~—# ~ SPACER
1-57 SP1734001 2]201185% #H % WASHER
1-58 SP1735001 11716007A9145 > >3V % SAFETY DETECTOR
‘-59 SP1302001 113034484 # % WASHER
1-60 SP0202001 1]007018AE 5 % M4 SCREW
1-61 SP1737000 1748005109 UV CLAMP
1-62 SP0202001 11007018AE 5 % S Ma SCREW
*-63 SP1738001 113052665 1 /A STATIONARY KNIFE
‘64 SP0328001 3100704345 % Y ma SCREW
*-65 SP1739001 113052671 K/ MOVABLE KNIFE
1-66 SP0329001 1[007076 % > % < ma SCREW
1-67 SP1740001 1(3032787 Y 2249/ % SPRRING
1-68 SP1741001 1(234005% 4 2 WASHER
1-69 SP1742001 11305269 > 2 LINK
1-70 SP0330001 2|10071494 > x M4 SCREW
A SP1743001 1(305268F+ Y 7 ) KNUCKLE
°.72 SP1744001 11S1311ST P~y 4 — AIR CYLINDER
1-73 SP0331001 2|007025AE 5 x M4 SCREW
1-74 SP1745000 2[601097AY ¥ 7 JOINT
*-75 SP1746001 1130527275 4 ¢+ BRACKET
©-76 SP0200001 2]1007019AE 5 2 M4 SCREW
-7 SP1747001 11706016912 1V F SWITCH
*.78 SP0332001 2[004102E 5 % M3 SCREW
] SP0333001 210048007 kM3 NUT
- & SP1748001 21204586/ ¥ H % SPRING WASHER
-8 SP1749001 1176201575 4 k BRACKET
- 82 SP0202001 2]007018AE S %2 M4 SCREW
°8S-«* *.955
4



A3 . JNILZE— 45T L% ) B3R / Pulse motor drive top metering mechanism / Impulsmotor
fir obere Zuftihrungsvorrichtung / Dispositif de mesure supérieur de moteur
d'entrainement  impulsion / Dispositivo de medida impulsado a motor

185-K11-955



A3 JSJLRE — 43tt D L% BR/ Pulse motor drive top metering mechanism /
Impulsmotor fur obere Zufiihrungsvorrichtung / Dispositif de mesure su périeur de
moteur d’entrainement a impulsion / Dispositivo de medida impulsado a motor

B REF.NO. CODE Q'TY B A NAME OF PARTS
2 SP1751001 1[305378A0Uu2 =Y + ¥ 2 CONTROL UNIT ASSY
2-1 SP1762001 11562049-91/VL FA SOLENOID VALVE ASSY
2-1-1 SP1752001 11562048-91/%V TA SOLENOID VALVE ASSY
2-1-2 SP0349001 21004922F 7 % ¥ 4.1 SCREW
2-1-3 SP1753000 4(7480157 YV VI8 K BAND
2-1-4 SP1754000 41600160F 21— 7 TUBE
2-1-5 SP1755000 1|600153F 21— 7 TUBE
2-1-6 SP1955000 1l600161F 2 ~7 TUBE
2-1-7 SP1757001 1|7550167— 92 F21—7 MARK TUBE
2-1-8 SP1758001 1|755017%v -9 F21—7 MARK TUBE
2-1-9 SP1717001 1|755018%v -9 F21—7 MARK TUBE
2-1-10 SP1760001 1|7s50667 — 7 F1— 7 MARK TUBE
2-1-11 SP1761001 17550207 — 2 F 1 -7 MARK TUBE
2-2 SP1867001 1|s522007L ¥ 2L —% 7 % REGULATOR ASSEMBLY
2-2-1 SP1868001 1|522032L ¥ 2L — 4% — REGULATOR
2-2-2 SP1872001 11300590757 b BRACKET
2-2-3 SP1869000 1/601053Y ¥ 7 JOINT
2-24 SP1870000 1|601049% — 2V ¥ 7 CONNECTOR

-2-5 SP1871001 1]6080027% — X/ K HOSE BAND
-2-6 SP0346001 2|004910F 7 % 5.1 SCREW
2-2-7 SP0336001 210043047 JL k M6 BOLT
2-2-8 SP1873001 2|210061 # % WASHER
2-2-9 SP0325001 2004806+ kM6 NUT
y *8S-« " 1-955

-955




Ad ISV XE— 43k F T L% ) B3R / Pulse motor drive top metering mechanism / Impulsmotor
fiir obere Zufilhrungsvorrichtung / Dispositif de mesure supérieur de moteur
d'entrainement a impuision / Dispositivo de medida impulsado a motor

185-K11-955




A |

A4. /NILRE—F 3 ET LEY) BEF/ Pulse motor drive top metering mechanism /
Impulsmotor fiir obere Zufiihrungsverrichtung / Dispositif de mesure supérieur de
moteur d’entrainement a impulsion / Dispositivo de medida impulsado a motor

REF.NO. CODE Q'TY Erx4q NAME OF PARTS
2-3 SP1763001 1135133395 K4 1A BRACKET COMPLETE
2-3-1 SP1764001 11351334575 4V b BRACKET
2-3-2 SP0350001 31004101 k X 2 Y M3 SCREW
2-3-3 SP1748001 31204586/3 2 H # % SPRING WASHER
2-3-4 SP1766001 1[351335-sA7 54V ¢ BRACKET
2-3-5 SP0351001 1/004507 7 + %)L kM8 BOLT
2-3-6 SP0352001 1/0048097+ 7 + M8 NUT
2-3-7 SP1767001 11350700-SAT 5 4V k BRACKET
2-3-8 SP0351001 110045077 + )L k M8 BOLT
2-3-9 SP0352001 11004809+ M8 NUT
2-3-10 SP0353001 4|004305€ 7 245 SCREW
2-4 SP1779001 11760288J3UY 7 #BOX CONTROLLER ASSY
2-5 SP1768001 11708005E ¥ 2 1Y F% 3 KNEE SWITCH ASSY
2-5-1 SP1770001 1[303018A R )V 41 4 KNEE SWITCH PLATE
2-5-2 SP0354001 2100300145 % 4.37 SCREW
2-5-3 SP0355001 210051175 %2437 SCREW
2-3-4 SP1563001 2{137182¥ H % WASHER
g SP1772001 11303010754V r7 3 BRACKET ASSY
2 & SP0040001 1100019775 4 + BRACKET
2-6-2 SP0345001 2[004300% 1L k M5 BOLT
2-6-3 SP0238001 2{0048057+*/ kM5 NUT
2-6-4 SP1927001 212045854 4 % WASHER
2-6-5 SP0346001 2|004910F 7 X 5.1 SCREW
2-7 SP1774001 1{706019-91 X1 Y54 3 SWITCH ASSY
2-7-1 SP1865001 23067330 KK PITMAN ROD
2-7-2 SP1866001 2]3039913 1> b BALL JOINT
2-7-2-1 SP0325001 2|004806F+ "/ kM6 NUT
2-7-2-2 SP1116001 2204293/ ¥ #H % SPRING WASHER
2-7-3 SP1775001 1/706018-91 X1y F 4 3 SWITCH ASSY
2-7-4 SP1776001 11307091754 BRACKET
2-7-5 SP0335001 3100432051 k M6 BOLT
2-7-6 SP1777001 1{2048947Y > 2413 % SPRING
2-7-7 SP1863001 113004687 7 F 1T — 5 — ACTUATOR
2-7-8 SP1864001 113004692 k7% STOPPER
*85-K11-955




A5 . /SR E—43 T 45% ) 3% / Pulse motor drive top metering mechanism / Impulsmotor
fiir obere Zufiihrungsvorrichtung / Dispositif de mesure supérieur de moteur
d'entrainement & impulsion / Dispositivo de medida impulsado a motor

185-K11-955




1

AS. /YL RE—%3ET LR BEE/ Pulse motor drive top metering mechanism /
Impulsmotor fur obere Zufiihrungsvorrichtung / Dispositif de mesure su périeur de
moteur d’entrainement a impulsion / Dispositivo de medida impulsado a motor

REF.NO. CODE Q'TY Er x4 NAME OF PARTS R

2-8 SP1785001 1]742484-910— F CORD

29 SP1786001 1(742485-913— F CORD

2-10 SP1787001 11742486-910— K CORD

2-11 SP1788001 11742487913 — K CORD

4-1 SP1780001 1/760287U9UF > BOX BOX/POWER SUPPLY(EXCEPT FOR EC)
4-2 SP1781001 11760287v9UF > BOX BOX/POWER SUPPLY(FOR EC)

5 SP0349001 41004922F 7 % ¥ 4.1 SCREW

[ SP1782000 3|7480024 Y v 715 F BAND

7 SP1753000 27480154 YV 7N K BAND

18 SP1783001 417480454 — T KL 4 STOPPER

9 SP1784000 1|7710046 2 -2 FUSE(3A)

10-1 SP1790001 1{742257A913— F POWER SOURCE CORD(AC100V)

*0-2 SP1791001 1|742257-913— F POWER SOURCE CORD(AC200V)

10-3 SP1792001 117422578913 - F POWER SOURCE CORD(AC220V)

‘04 SP1793001 11742257¢91a~ F POWER SOURCE CORD(AC240V)
185-K11-955

10




AG . JSIL A E— 4358 o L3 B3R / Pulse motor drive top metering mechanism / Impulsmotor
fir obere Zufihrungsvorrichtung / Dispositif de mesure supérieur de moteur
d'entrainement a impulsion / Dispositivo de medida impulsado a motor

185-K11-955

11



r A6. /YL RE -3 LT LX) BIR / Pulse motor drive top metering mechanism /
Impulsmotor fir obere Zufiihrungsvorrichtung / Dispositif de mesure supérieur de
moteur d'entrainement & impulsion / Dispositivo de medida impulsado a motor

— REF.NO. CODE  [qTY B2 XA NAME OF PARTS RM

2-12 SP1950001 1[302913-91aL 7 25 WASTE RECEPTACLE
2-12-1 SP1938000 160011721334k —-2 SUCTION TUBE
~ 2-12-2 SP1930001 |  1[300104AU > FaL 7 %A WASTE RECEPTACLE COMPLETE
' 2-12-2-3 SP1933001 1(3003657 12— 4 FILTER SUPPORT
2-12-2-4 SP1934000 | 1[300107A7 1L 52— AIR FILTER
| 2-12-2-5 SP1935001 |  1|300108 + x RING
| 2-°2-3 SP1936001 1[30011075 v by 3 BRACKET COMPLETE
2-12-3-1 SP1937001 1{30010975 7 t8 BRACKET
l 2.12-3-2 | SP0345001 |  2|004300% . M5 BOLT
l 2-12-3-3 SP0238001 2(004805F Y kM5 NUT
2-12-3-4 SP1927001 |  2|204585% % * WASHER
| 2-12-3-5 SP0346001 |  2[004910% % % 5.1 SCREW
l 2-12-3-6 SP0347001 3[{004113E 5 2 I M4 SCREW
2-12-3-7 SP0306001 3{0048037 rM4 NUT
| 2-12-3-8 SP1302001 |  6[303a484 % % WASHER
| 2-12-4 SP1952001 1[3027507 5 7 b BRACKET
2-°2-5 SP0348001 2|004911E 7 % T4 SCREW
, -°2-6 SP1953001 1(601104Y ¥ 5 JOINT
| g-'2-7 SP1921001 1{300033Ex>F 21 4 3 VENTURI COMPLETE
-12-8 SP1941000 |  1{600007a/% &# & — 2 EXHAUST TUBE
[ 2-12-9 SP1955000 | 1{600161F21—~7 TUBE
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
| |
| @
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
}
e 185-K11-955
12




B.F 1 >#h v 2 —E4% / Chain cutter mechanism / Bandabschneidereinheit / Mécanisme du
coupe-chaine / Mecanismo del cortador de cadena

185-K11-941

13



-941

B. ¥ 1 > 7% v 2—F#F/Chain cutter mechanism/Bandabschneidereinheit / Mécanisme du

coupe-chaine/ Mecanismo del cortador de cadena

REF.NO. CODE QTY ExXAq NAME OF PARTS R

1 SP1900001 1/308451B91F T >C¥ 3 CHAIN CUTTER COMPLETE

1-1 SP1901001 11308119L /%~ LEVER

1-2 SP1902001 113084482 / 7+ 1 FABRIC GUARD

1-3 SP1903001 1]308115-91/%1 7 FRAME PIPE

1-4 SP0270001 1]008421F 10w —% OIL MARK

1-5 SP0339001 21007063t 5 % ¥ M45 SCREW

1-6 SP1905001 1[179458-05> % /\ LOWER KNIFE

1-7 SP0339001 11007063k 5 %2 S M4a.5 SCREW

1-8 SP0269001 110070394 5 2 ¥M25 SCREW

1-9 SP1906001 1308118 7/ UPPER KNIFE

1-10 SP0340001 110070125 X ¥ M35 SCREW

1-11 SP0204001 1(004535 k x 2 M3 SCREW

1-12 SP0341001 11004819V kM3 NUT

1-13 SP1907001 1(179460-257V > 2 BUSHING

1-14 SP1908001 112400537V a2y /3% SPRING

1-15 SP0339001 1{007063E 5 % M4a5 SCREW

116 SP0322001 11007032 5 % ¥M2.5 SCREW

07 SP0287001 11007120 5 2 M2 SCREW

i SP1450000 112021747 3 % OIL WICK

1-19 SP1452001 11210766 b X > PIN

1-20 SP1910000 1(304085h 7 3= BLOCK

1-21 SP0245001 1]007078E 5 2 Y M2.5 SCREW

1-22 SP1911001 11301240739 €U x4 3 VACUUM REGULATOR COMPLETE

<t Y-, IF-— <SENSOR, PNEUMATIC PRESSER FOOT LIFT
#x EFRAE> MECHANISM >

2 SP1794001 11716032915 > a2y % REVOLUTION DETECTOR ASSY
2-1 SP1795001 11716028914 > >y % REVOLUTION DETECTOR

2-2 SP0202001 11007018AE 5 %X ¥ M4 SCREW

2-3 SP1737000 21748005+ 102 V)Y S CLAMP

2-4 SP0202001 2|007018AE 5 %X M4 SCREW

3 SP1850001 11511017912 U > 4 A AIR CYLINDER ASSEMBLY

3-1 SP1851001 11511001z 7~ L4~ AIR CYLINDER

3-2 SP1852000 1/308037+Y 7)1 KNUCKLE

3-3 SP1853000 1/601068Y ¥ 7 CONNECTOR

3-4 SP1854001 11301497754 b+ BRACKET

3-5 SP0334001 210045157 F K JL kM6 BOLT

3-6 SP1116001 2204293/ 2 ¥ H % SPRING WASHER

3-7 SP1876001 21200728% # 2 WASHER

74 SP1797001 1{308243-91 X /¢ STOPPER

74-1 SP1446000 22089494 - YL ¥ ORING
185-K11-941

14




C . ¥ ) B8{% / Feed mechanism / Transportvorrichtung / Mécanisme de I'entrainement

/ Mecanismo de la alimentacion

15

< FTYa3 - XFyTALTh—2 >

_____________ \
I I
I I
I I
| I
I I
I I
I I
I I
I I
I |
I I
| 11-10 |
I |
I I
I I
I |
| 116 117 115 |
. N & I | S E— -/

185-K11-955




C. X! Bk / Feed mechanism / Transportvorrichtung / Mécanisme de I'entrainement /
Mecanismo de la alimentacién

REF.NO. CODE Q'TY ErAq NAME OF PARTS Y |
<FFgir-v <OPTION PARTS FOR STEP INDICATER >
2Fy T THh—5>
1" SP1799001 11798000913 %7 3 INDICATER ASSY
111 SP1800001 11762013754 b BRACKET
11-2 SP1801001 117620114 — X CASE
11-3 SP0357001 3004106 5 % M3 SCREW
11-4 SP1802001 11785177% 3> LED BOARD
11-5 SP1803001 2748048 A X — 4 SPACER
11-6 SP0357001 2|004106E 5 % I M3 SCREW
‘1-7 SP1714001 2[303550% # 2 WASHER
11-8 SP0213001 110070664 > % M4 SCREW
11-9 SP1040001 1]210307F 3 ¥ #H % WASHER
11-10 SP1782000 17480024V v IS R BAND
1-11 SP0208001 11007017AE S5 2 T Ma SCREW
11-12 SP1806000 17480037 10> 9 UV T CLAMP
<FFgrie-vy <OPTION PARTS FOR TFV GUIDE>
TRVIAF—TH1IE>
71 SP0033001 2|000404AH 7 1 & SIDE PLATE
72 SP0316001 21005161k 5 %2 4.37 SCREW
73 SP1607001 11305278-917 >+ 14 3 TAPE GUIDE ASSY
73-1 SP1608001 1130527975 4w b BRACKET
73-2 SP0217001 2)|004554 k X X M3 SCREW
73-3 SP1609001 1/3052807 - 77>+ 4 TAPE GUIDE
73-4 SP1610000 2|351238L — R P+ o1 GUIDE
"85-K11-955

16



z28| / INDEX / VERZEICHNIS
/INDEX / INDICE

CODE REF.NO. |Pagd CODE REF.NO. |Pagq CODE REF.NO. | Pagq
SP0033001 [C - 71 16 SP0347001 | A6 -2-12-3-6 | 12 SP1735001 |A2 - 1-58 4
SP0040001 | A4 -2-6-1 8 SP0348001 | A6 -2-12-5 12 $P1737000 | A2 - 1-61 4
SP0200001 |A1 - 1-40 2 SP0349001 |A3 -2-1-2 6 B -23 14

A2 -1-76 4 AS -5 10 $P1738001 |A2 - 1-63 4|
$P0201001 |A2 - 1-54 4 SP0350001 | A4 -2-3-2 8 SP1739001 | A2 - 1-65 a4l
$P0202001 | A1 - 1-4 2 $P0351001 | A4 - 2-3-5 8 SP1740001 |A2 - 1-67 4|

Al -1-6 2 A4 -2-3-8 8 SP1741001 |A2 - 1-68 4

A2 -1-60 4 SP0352001 | A4 - 2-3-6 8 SP1742001 |A2 - 1-69 4

A2 -1-62 4 A4 -2-3-9 8 sP1743001 |A2 - 1-71 4

A2 -1-82 4 $P0353001 | A4 -2-3-10 8 SP1744001 |A2 -1-72 4

B -22 14 SP0354001 | A4 - 2-5-2 8 SP1745000 |A2 - 1-74 4

B -2-4 14 $P0355001 | A4 - 2-5-3 8 SP1746001 |A2 - 1-75 4
$P0204001 |B - 1-11 14 $P0357001 |C -11-3 16 SP1747001 |A2 -1-77 4
$P0205001 |A1 -1-3 2 C -11-6 16 SP1748001 |A2 - 1-80 4
$P0206001 |A1 -1-17 2 SP1038001 | A1 - 1-44 2 A4 -2-3-3 s |

A1 -1-33 2 SP1040001 |C - 11-9 16 SP1749001 |A2 - 1-81 al |

Al -1-38 2 SP1116001 | A4 -2-7-2-2 8 SP1751001 |A3 -2 6|
$P0208001 |C - 11-11 16 B. -3-6 14 SP1752001 |A3 - 2-1-1 6|
$P0213001 |C -11-8 16 SP1302001 | A2 - 1-59 4 SP1753000 |A3 -2-1-3 6| |
SP0217001 |C -73-2 16 A6 -2-12-3-8 | 12 AS -7 10

Al -1-8 2 SP1446000 |B - 74-1 14 SP1754000 | A3 - 2-1-4 6| &

A1 -1-11 2 SP1450000 |B - 1-18 14 SP1755000 | A3 - 2-1-5 6

Al -1-14 2 SP1452001 {B -1-19 14 SP1757001 |A3 -2-1-7 6

A1 -1-30 2 SP1563001 | A4 - 2-5-4 8 SP1758001 | A3 -2-1-8 6

Al -1-36 2 $P1607001 |C -73 16 $P1760001 | A3 -2-1-10 6
$P0221001 |A1 -1-22 2 SP1608001 |C -73-1 16 SP1761001 |A3 - 2-1-11 6
$P0226001 | A1 - 1-46 2 SP1609001 |C -73-3 16 $P1762001 | A3 - 2-1 6
$P0238001 | A4 -2-6-3 8 SP1610000 |C -73-4 16 SP1763001 |A4 -2-3 8

A6 -2-12-3-3 | 12 SP1627001 | A2 - 1-49 4 SP1764001 | A4 - 2-3-1 8
$P0245001 |B - 1-21 14 SP1700001 | A1 -1 2 SP1766001 | A4 -2-3-4 8
$P0269001 |B -1-8 14 SP1701001 | A1 - 1-1 2 SP1767001 | A4 - 2-3-7 8
$P0270001 |B -1-4 14 $P1702001 | A1 -1-2 2 SP1768001 |A4 -2-5 8
sP0287001 |B - 1-17 14 SP1703000 | A1 - 1-5 2 SP1770001 | A4 - 2-5-1 8
SP0306001 | A6 -2-12-3-7 | 12 SP1704000 | A1 -1-7 2 SP1772001 | A4 -2-6 8
SP0316001 |C -72 16 SP1705001 | A1 -1-9 2 SP1774001 |A4 -2-7 8
SP0322001 | A1 -1-25 2 SP1706001 | A1 -1-10 2 SP1775001 | A4 -2-7-3 8

B -1-16 14 SP1708001 | A1 -1-13 2 SP1776001 | A4 -2-7-4 8
$P0323001 | A1 - 1-41 2 $P1709001 | A1 - 1-15 2 SP1777001 | A4 -2-7-6 8
SP0324001 |A2 - 1-47 4 SP1710001 | A1 - 1-16 2 SP1779001 | A4 -2-4 8
SP0325001 | A2 - 1-48 4 Al -1-32 2 sP1780001 | A5 - 4-1 10

A3 -2-2-9 6 SP1711001 | A1 -1-19 2 SP1781001 | A5 -4-2 10 ~,

A4 -2-7-2-1 8 $P1712001 | A1 -1-20 2 SP1782000 |C - 11-10 16
$P0326001 |A2 - 1-52 4 SP1713001 | A1 - 1-21 2 A5 -6 10
$P0328001 | A2 - 1-64 4 $P1714001 |C -11-7 16 SP1783001 | A5 -8 10
SP0329001 |A2 - 1-66 4 Al -1-23 2 SP1784000 | A5 -9 10
SP0330001 | A2 - 1-70 4 SP1715000 | A1 - 1-24 2 $P1785001 | A5 -2-8 10
$P0331001 |A2 - 1-55 4 SP1716000 | A1 - 1-26 2 SP1786001 | A5 -2-9 10

A2 -1-73 4 SP1717001 | A1 -1-27 2 SP1787001 | A5 -2-10 10
$P0332001 | A2 - 1-78 4 A3 -2-1-9 6 $P1788001 | A5 - 2-11 10
SP0333001 |A2 - 1-79 4 sP1718001 | A1 -1-28 2 SP1790001 | A5 - 10-1 10
SP0334001 |B -3-5 14 SP1719001 | A1 -1-29 2 sP1791001 | A5 - 10-2 10
SP0335001 | A4 -2-7-5 8 SP1720001 | A1 - 1-31 2 $P1792001 | A5 - 10-3 10
SP0336001 |A3 -2-2-7 6 $P1722001 | A1 -1-35 2 $P1793001 | A5 -10-4 10
SP0339001 |B - 1-5 14 SP1723001 | A1 - 1-37 2 SP1794001 |B -2 14

B -1-7 14 SP1724001 | A1 -1-39 2 SP1795001 {B - 2-1 14

B -1-15 14 $P1725001 | A1 - 1-42 2 SP1797001 |B -74 14
SP0340001 |B -1-10 14 SP1726001 | A1 - 1-43 2 SP1799001 |C - 11 16
SP0341001 |B - 1-12 14 SP1728001 | A1 - 1-45 2 SP1800001 {C - 11-1 16
SP0345001 | A4 - 2-6-2 8 SP1730001 | A2 - 1-50 4 sP1801001 |C -11-2 16

A6 -2-12-3-2 | 12 SP1731001 | A2 - 1-51 4 $P1802001 |C -11-4 16
SP0346001 | A3 -2-2-6 6 $P1732001 | A2 -1-53 4 SP1803001 |C -11-5 16

Ad -2-6-5 8 SP1733001 | A2 - 1-56 4 SP1806000 |C - 11-12 16

A6 -2-12-3-5 | 12 SP1734001 | A2 - 1-57 4 $p1850001 |B -3 14

17




-
mmmhmbbbbbhhbhbh;bplgl

—_
o

W00V ITTO OO

55| / INDEX / VERZEICHNES
/INDEX / INDICE

CODE REFNO.  |Pagd
SP1851001 |B - 3-1 4
SP1852000 |B -3-2 14
SP1853000 |B -3-3 14
SP1854001 |B -3-4 14
SP1863001 | A4 - 2-7-7 8
SP1864001 | A4 - 2-7-8 8
SP1865001 | A4 - 2-7-1 8
SP1866001 | A4 - 2-7-2 8
SP1867001 |A3 -2-2 6
SP1868001 |A3 - 2-2-1 6
SP1869000 | A3 - 2-2-3 6
SP1870000 | A3 - 2-2-4 6
SP1871001 | A3 -2-2-5 3
SP1872001 | A3 - 2-2-2 6
SP1873001 |A3 -2-2-8 &
SP1874001 | A1 - 1-12 2

Al -1-18 2

Al -1-34 2
SP1876001 |B -3-7 14
SP1900001 B -1 14
SP1901001 |[B - 1-1 14
SP1902001 |B -1-2 14
SP1903001 |B -1-3 14
SP1905001 |B - 1-6 14
SP1906001 |B -1-9 14
SP1907001 |B -1-13 14
SP1908001 |B - 1-14 14
SP1910000 |B - 1-20 14
SP1911001 |B -1-22 14
SP1921001 | A6 -2-12-7 12
SP1927001 | A4 - 2-6-4 8

A6 -2-12-3-4 | 12
SP1930001 | A6 - 2-12-2 12
$P1933001 | A6 -2-12-2-3 | 12
SP1934000 | A6 -2-12-2-4 | 12
SP1935001 |A6 -2-12-2-5 | 12
SP1936001 | A6 -2-12-3 12
SP1937001 | A6 -2-12-3-1 | 12
$P1938000 | A6 - 2-12-1 12
SP1941000 | A6 -2-12-8 12
SP1950001 | A6 -2-12 12
SP1952001 |A6 - 2-12-4 12
SP1953001 | A6 -2-12-6 12
SP1955000 |A3 -2-1-6 3

A6 -2-12-9 12

18





